
Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / Cover_front.fm / 5/27/13

Вітаємо!
Придбавши продукцію Gigaset, ви обрали марку, що піклується про навколишнє 
середовище.
Ця продукція упакована в екологічно чисту упаковку!

Докладніше на сайті www.gigaset.com.



Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / Cover_front.fm / 5/27/



 1

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / overview.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Короткий огляд

Короткий огляд

1 Екран у стані очікування
2 Стан заряду акумулятора (¢ стор. 2) 
3 Функціональні клавіші 
4 Клавіша повідомлення 

Доступ до списків викликів і повідомлень.
Блимає: нове повідомлення або виклик

5 Клавіша завершення виклику, клавіша 
увімк./вимк. 
Завершити виклик, скасувати функцію, 
повернутися на один рівень меню (натисніть 
коротко), назад у стан очікування (натисніть та 
утримуйте), увімкнути або вимкнути слухавку 
(натисніть та утримуйте у стані очікування)

6 Клавіша «решітка» 
Увімкнути або вимкнути блокування 
клавіатури (натисніть та утримуйте у стані 
очікування); 
переключити регістр (верхній або нижній) 
і цифри

7 Клавіша вимкнення звуку 
Вимкнути звук мікрофона

8 Порт міні-USB 
9 Мікрофон 

10 Клавіша повторного виклику 
- Викликати повторно
- Вставити паузу в наборі номера (натисніть та 
утримуйте)

11 Клавіша «зірочка» 
Увімкнути або вимкнути мелодію дзвінка 
натисніть та утримуйте);
відкрите з’єднання: переключити між 
імпульсним і тоновим набором (натисніть 
коротко);
введення тексту: відкрити таблицю 
спеціальних символів

12 Клавіша 1 
Набрати номер автовідповідача (лише 
SL400A)/поштової скриньки мережі (натисніть 
та утримуйте)

13 Клавіша розмови 
Блимає: вхідний виклик.
Прийняти виклик; відкрити список повторного 
набору (натисніть коротко); почати набір 
(натисніть та утримуйте)

14 Клавіша режиму «вільні руки» 
Переключити між режимом динаміка та 
режимом «вільні руки»

15 Клавіша керування 
16 Рівень сигналу (¢ стор. 2)

Зелений: Економ. режим (¢ стор. 27) 
активовано

17 Значок автовідповідача (лише SL400A)
Автовідповідач увімкнено.
Блимає: автовідповідач записує повідомлення 
або використовується іншою внутрішньою 
стороною

База

i Ã V

7:15
INT 1 05 Кв

Виклики Календ.

2

3

5

4

6

7

15

13

9

1

14

16

11

12

10

8

Клавіша 
реєстрації/
пошуку 
слухавки

Посібник користувача
Цей документ описує, як почати роботу з телефоном Gigaset і стисло подає його ключові функції. 

Для отримання додаткової інформації  дивiться  росiйське  керiвництво  користувача.
Інструкції надані в форматі PDF. Вам знадобиться програма Adobe® Reader® для перегляду цих 
документів. Програму Adobe® Reader® можна знайти в Інтернеті за адресою www.adobe.com.

www.adobe.com


2  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / overview.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Короткий огляд

Символи екрана
Перелічені нижче символи відображаються залежно від налаштувань та поточного стану 
телефону.

Рівень сигналу:

Ð i Ñ Від сильного до слабкого

| Немає сигналу

¼ Без випромін. увімкнено

Ã Автовідповідач активовано (лише SL400A)

ò Bluetooth активовано

ó Мелодію дзвінка вимкнено

˝ Клавіатуру заблоковано

Стан заряду акумулятора:

{ білий: заряджено більше 66 %
{ білий: заряджено від 34 % до 66 %
y білий: заряджено від 11 % до 33 %
y червоний: заряджено менше 11 %
y блимає червоний: заряд акумулятора майже 

вичерпаний
xy xy x{ x{ Акумулятор заряджається

¼08:00 Будильник увімкнено та встановлено 
час підйому

7:15 Поточний час

INT 1 Ім’я слухавки

04 Кв Поточна дата та місяць

Кількість нових повідомлень:

Ã02 на автовідповідачі (лише Gigaset SL400A)/
поштовій скриньці мережі

™10 у списку пропущених викликів

Ë09 у списку СМС-повідомлень


08 у списку пропущених сигналів

i Ã » ó ˝ V

¼ 08:00 7:15
INT 1 05 Кв

Ã ™ ¾ 

02 10 09 08

Виклики Календ.

Сигнали: Сигнали:
z Встановлення підключення Ð Інформація

W Підключення встановлено ¶ Запит

X Неможливо встановити підключення/
підключення розірване

Û Зачекайте, будь ласка...

Ø«Ú Зовнішній виклик ‰ Дія завершена

ØåÚ Внутрішній виклик À Помилка виконання дії

ØìÚ Будильник Á Кімнатний монітор активовано

ØðÚ Ювілей ‹ Перейти з режиму динаміка в режим 
«вільні руки»

ØáÚ Зустріч Œ Перейти з режиму «вільні руки» 
в режим динаміка

ØþÚ Автовідповідач записує повідомлення ° Режим повтору сигналу будильника



 3

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / SL400A_QUGIVZ.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Зміст

Зміст

Короткий огляд . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1

Символи екрана  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Правила техніки безпеки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Перші кроки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Перевірка вмісту комплекту  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Встановлення бази та зарядного пристрою . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6
Підключення бази . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7
Приєднання зарядного пристрою  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8
Налаштування слухавки для використання  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9
Налаштування дати й часу  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Огляд меню . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Здійснення викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Здійснення зовнішнього виклику  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16
Переключення між імпульсним і тональним (DTMF) набором номера  . . . . . .  16
Виклик одним дотиком  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Завершення виклику . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Відповідь на виклик і визначення номера абонента, що викликає 
(АВН і CallerID)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17
Використання режиму «вільні руки»  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18
Перехід у режим без звуку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Використання директорії та списків  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Директорія  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  20
Список повторного набору  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Список автовідповідача (лише Gigaset SL400A)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22
Списки викликів  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

Керування автовідповідачем бази Gigaset SL400A  . . . . . . . . . . . . . .  24
Керування за допомогою слухавки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  24
Налаштування параметрів записування  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  26

ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  27
Зменшення потужності передаваного сигналу (випромінювання)  . . . . . . . . . .  27

Використання кількох слухавок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Реєстрація слухавок  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Скасування реєстрації слухавок  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  29
Змінення назви слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  30

Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)  . . . .  30



4  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / SL400A_QUGIVZ.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Зміст

Визначення налаштувань слухавки  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Змінення гучності динаміка / гучного зв’язку  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32
Змінення мелодій дзвінка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  32

Налаштування бази . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34
Змінення PIN-коду системи  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  34

Служба підтримки клієнтів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  35
Запитання й відповіді  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  36
Дозвіл на експлуатацію  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  37

Навколишнє середовище . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  38

Алфавітний покажчик  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  39



 5

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / security.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Правила техніки безпеки

Правила техніки безпеки

Увага!
Перед використанням прочитайте правила техніки безпеки та посібник користувача.
Поясніть дітям вміст інструкції та можливу небезпеку, пов’язану з використанням пристрою.

Використовуйте лише адаптер живлення, зазначений на пристрої.

Використовуйте лише акумулятори, що відповідають технічним вимогам (див. розділ «Технічні 
характеристики»). Ні в якому разі не використовуйте звичайні (неперезаряджувані) батарейки або 
акумулятори інших типів, оскільки це може завдати значної шкоди здоров’ю та призвести до травми. 
Якщо Ви помітили пошкодження акумулятора, його потрібно замінити.

Робота телефону може вплинути на медичне обладнання, що міститься поблизу. Слідкуйте за 
дотриманням технічних вимог в конкретних умовах роботи (наприклад, в кабінеті лікаря).
Якщо Ви використовуєте будь-який медичний пристрій (наприклад, кардіостимулятор), зверніться до 
його виробника. Він надасть Вам відомості щодо чутливості пристрою до зовнішніх джерел 
високочастотної енергії (технічні 
характеристики виробу Gigaset див. в розділі «Технічні характеристики»). 

Не підносьте трубку до вуха зворотнім боком під час дзвінка або в режимі гучного зв’язку. Це може 
призвести до серйозного хронічного погіршення слуху.
Ваш телефон Gigaset сумісний з більшістю цифрових слухових апаратів на ринку. Однак не можна 
гарантувати ідеальну роботу з усіма моделями слухових апаратів.
Телефон може викликати перешкоди (дзижчання або свист) в аналогових слухових апаратах або 
спричинити їхнє перевантаження. Якщо Вам потрібна допомога, зверніться до постачальника 
слухових апаратів.

Пристрої не мають водостійкого покриття. Тому не встановлюйте їх у вологому середовищі, наприклад 
у ванній або душовій кімнаті. 

Не використовуйте пристрої в середовищі, де є загроза вибуху (наприклад, фарбувальні камери).

Передаючи свій телефон Gigaset іншій особі, обов’язково передайте і посібник користувача.

Не використовуйте несправний пристрій або віддайте його в ремонт у наш сервісний центр, оскільки 
він може створювати перешкоди іншим бездротовим пристроям.

Зверніть увагу!
u Телефон не можна використовувати у разі збою живлення. Також буде неможливо передати екстрені 

виклики.
u Номери екстреного виклику не можна набрати, якщо клавіатуру заблоковано!



6  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / starting.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Перші кроки

Перевірка вмісту комплекту
¤ Одна база Gigaset SL400/SL400A
¤ Одна кришка для бази
¤ Один адаптер живлення для бази
¤ Одна слухавка Gigaset 
¤ Одна батарея
¤ Одна кришка для батареї
¤ Один затискач для ременя
¤ Один зарядний пристрій
¤ Один адаптер живлення для зарядного пристрою
¤ Один телефонний кабель
¤ Цей стислий посібник користувача
¤ Компакт-диск із докладним посібником користувача

Встановлення бази та зарядного пристрою
Базу та зарядний пристрій слід використовувати в сухому приміщенні при 
температурі в межах від +5°C до +45°C. 
¤ Встановіть базу на рівній неслизькій поверхні в центрі будівлі або 

прикріпіть її до стіни.

Нижня частина телефону зазвичай не залишає слідів на поверхні. Однак у 
зв’язку з великою кількістю різноманітних засобів для блиску та полірування 
поверхні неможливо повністю уникнути появи слідів.

Зверніть увагу: 
u Ні в якому разі не піддавайте телефон впливу джерел тепла, прямого 

сонячного світла або інших електричних пристроїв.
u Захищайте пристрій Gigaset від вологи, пилу, їдких рідин і газів.

Зверніть увагу
Зверніть увагу на діапазон дії бази.
Він становить до 300 м у вільній відкритій зоні та до 50 м у будівлях. 
Діапазон дії зменшується, коли Макс. віддалення вимкнено. (¢ стор. 27).



 7

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / starting.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Підключення бази

Зверніть увагу: 
u Адаптер живлення повинен завжди бути підключеним, інакше телефон не 

працюватиме.
u Використовуйте лише адаптер живлення й телефонний шнур із комплекту 

постачання. Контакти для підключення на телефонних кабелях можуть різнитися.

13

21¤ Підключіть адаптер живлення 
1 і телефонний роз'єм 2 до 
бази та розташуйте кабелі в 
спеціальних заглибленнях.

¤ Встановіть кришку в пази на задній 
частині бази та натисніть, щоб вона 
стала на місце. (не в разі кріплення 
на стіні).

¤ Спочатку підключіть адаптер 
живлення 3.

¤ Потім підключіть телефонний 
роз'єм 4.

4



8  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / starting.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Приєднання зарядного пристрою

¤ Вставте адаптер живлення в 
розетку 2.

¤ Приєднайте плоский штепсель від 
адаптера живлення 1.

Щоб від’єднати штепсель від зарядного 
пристрою, натисніть кнопку фіксатора 3 
та від’єднайте штепсель 4. 

1

2

3

4



 9

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / starting.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Налаштування слухавки для використання
Екран захищено пластиковою плівкою. 
Зніміть захисну плівку.

Вставлення акумулятора та закриття кришки

Щоб повторно відкрити кришку для заміни акумулятора:
¤ Зніміть затискач для ременя (якщо 

він приєднаний). 
¤ Вставте ніготь у паз у нижній 

частині оболонки та потягніть 
кришку акумулятора угору.

Щоб змінити акумулятор, вставте 
ніготь у паз в оболонці та потягніть 
акумулятор вгору. 

Зверніть увагу
Використовуйте тільки акумулятори, рекомендовані компанією Gigaset 
Communications GmbH, в іншому випадку можна завдати значної шкоди 
здоров’ю та спричинити травми. Наприклад, можливе пошкодження 
зовнішньої оболонки акумулятора або його вибух. Також можлива 
несправна робота або пошкодження телефону в результаті використання 
акумуляторів, не рекомендованих компанією.

¤ Спочатку вставте акумулятор, 
перевернувши контактну 
поверхню донизу a.

¤ Потім натисніть на акумулятор 
b, щоб він встав на місце із 
клацанням.

¤ Спочатку вирівняйте виступи 
на тому боці кришки 
акумулятора, на якому в 
оболонці є пази.

¤ Потім натисніть на кришку, 
щоб вона встала на місце.

a

b



10  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / starting.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Приєднання затискача для ременя
З кожного боку слухавки є пази для приєднання затискача для ременя.
¤ Для приєднання — притисніть затискач 

до задньої сторони телефону таким 
чином, щоб виступи на затискачі 
з’єднались із пазами.

¤ Для від'єднання — сильно натисніть в 
центрі затискача великим пальцем правої 
руки, вставте ніготь вказівного пальця 
лівої руки між затискачем і корпусом 
слухавки та потягніть затискач вгору.

Перше заряджання та розряджання акумуляторів
Стан заряду акумулятора може відображатися правильно, лише якщо акумулятор 
спочатку повністю зарядили, а потім розрядили.

Зверніть увагу
Поміщайте слухавку лише у спеціально розроблений зарядний пристрій.

Зверніть увагу
u Після першого заряджання та розряджання слухавку можна поміщати на 

базу після кожного виклику. 
u Завжди повторюйте процедуру заряджання та розряджання, якщо 

витягаєте акумулятор зі слухавки та вставляєте його назад.
u Під час заряджання акумулятор може нагріватися. Це не становить 

небезпеки.
u Через деякий час зарядна ємність акумулятора зменшиться з технічних 

причин.

¤ Заряджайте слухавку в 
зарядному пристрої 
протягом 3 годин.

¤ Після заряджання 
приберіть слухавку із 
зарядного пристрою 
та помістіть її назад, 
лише коли 
акумулятор повністю 
розрядиться.

3год.



 11

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / starting.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Налаштування дати й часу
Налаштуйте дату й час, щоб вхідні виклики мали правильне значення дати й часу, 
а також щоб можна було використовувати будильник.

Зверніть увагу
Дата й час можуть бути встановлені автоматично, залежно від 
постачальника послуг мережі.

Дата/час

Дата:

04.04.2011

Час:

0:00

Назад Зберегти

¤ Натисніть клавішу під §Вст.час§ на 
екрані дисплея, щоб відкрити поле 
введення. 
(Якщо Ви вже встановили дату й час, 
відкрийте поле введення через 
меню ¢ стор. 15.)

На дисплеї відобразиться підрозділ 
меню Дата/час.
¤ Активна позиція введення 

блиматиме. Введіть день, місяць і рік 
із клавіатури як 8-значне число, 
наприклад, Q4Q4 
2Q

 відповідає даті 
04/04/2011.

Дата/час

Дата:

01.03.2011

Час:

0:00

Назад Зберегти

Виклики Вст.час

Натисніть клавішу керування 
праворуч або ліворуч, щоб 
змінити позицію введення та 
виправити запис.

¤ Введіть години та хвилини із 
клавіатури як 4-значне число, 
наприклад, QM
5 
відповідає часу 07:15.
Змінюйте позицію введення за 
допомогою клавіші керування, 
якщо необхідно.

¤ Натисніть клавішу керування вниз, щоб 
перейти до поля введення часу.



12  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / starting.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Перші кроки

Ваш телефон готовий до використання! 

¤ Натисніть клавішу під §Зберегти§ на 
екрані дисплея, щоб підтвердити 
запис. 

На екрані відобразиться Збережено. 
Ви почуєте сигнал підтвердження, 
і телефон автоматично повернеться 
у стан очікування.

Назад Зберегти

Дата/час

‰
Збережено



 13

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / menuetree.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Огляд меню

Огляд меню

Для отримання додаткової інформації  дивiться  росiйське  керiвництво  користувача.

Відкрийте головне меню: натисніть v, коли телефон у режимі очікування.

ò Bluetooth
Активізація

Пошук слухавки

Пош. пристрою д-х

Відомі пристрої

Власний пристрій

É Додаткові функції

Контроль дитини ¢ стор. 30

Викл. одним дот. ¢ стор. 17

Директ. ресурсів Хранитель екрана

Фото абонента

Звукові сигнали

Пам'ять

Ê Списки викликів
Усі виклики ¢ стор. 22

Вихідні виклики ¢ стор. 22

Прийняті виклики ¢ стор. 22

Пропущені виклики ¢ стор. 22

Ë СМС  

Нове СМС

Вхідне

Вихідне

Налаштування Центри сервісу

Сповіщення



14  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / menuetree.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Огляд меню

Ì Автовідповідач

Прослухати повід. ***

Прослухати повід. ** А/відпов. мережі *

Автовідповідач * ¢ стор. 24

Активізація ** ¢ стор. 24

Оголошення ** Запис оголошення ** ¢ стор. 24

Відтв.оголошення ** ¢ стор. 24

Стерти оголошення ** ¢ стор. 24

Запис поради ** ¢ стор. 24

Відтвор. поради ** ¢ стор. 25

Стерти пораду ** ¢ стор. 25

Записи ** ¢ стор. 26

Слух. розмову **

А/відпов. мережі

Признач. клавішу 1 ** А/відп. мережі

Автовідповідач

* Тільки якщо номер введено в поштовій скриньці мережі 
** База лише з автовідповідачем
*** База без автовідповідача, і номер поштової скриньки мережі було введено

á Записник
Календар

Будильник ¢ стор. 29

Пропущені сигнали

Â Тел. довідник ¢ стор. 20



 15

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / menuetree.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Огляд меню

Ï Налаштування
Дата/час ¢ стор. 11

Звук. налашт. Гучність слухавки ¢ стор. 32

Профілі гучн. зв’яз.

Звук. сигн. порад

Вібродзвінок ¢ стор. 33

Уст. дзвін. (слух.) ¢ стор. 32

Мелодія чекання

Дисплей + клавіші Зберігач екрана

Великий шрифт

Кольорові схеми

Підсвітка дисплея

Підсвітка клавіш

Мова

Реєстрація Реєстр. слухавки ¢ стор. 29

Скас. р-ції.слухав. ¢ стор. 29

Вибір бази

Телефон.зв’язок Автовідповідь

Зональні коди

Внутр. підкл.

Код доступу

Режим набору

Виклик з пам’яті

Параметри CLIP ¢ стор. 17

Система Перез. слух-ки

Перезапуск бази

Шифрування

PIN сист. ¢ стор. 34

Вигляд меню Простий

Повний

ECO DECT Макс. віддалення ¢ стор. 27

Без випромін. ¢ стор. 27



16  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / telefony.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Здійснення викликів

Здійснення викликів

Якщо підсвітка дисплея вимкнена, її 
можна увімкнути натисканням будь-якої 
клавіші. Кнопки введення цифр 
з'являються на дисплеї для попереднього 
набору; всі інші кнопки не мають 
додаткових функцій.

Здійснення зовнішнього 
виклику

Зовнішні виклики – це виклики, для 
здійснення яких використовується 
загальнодоступна телефонна мережа 
(ТМЗК).
~ c Введіть номер і натисніть 

клавішу розмови. 
або
c ~ Натисніть і утримуйте кнопку 

з’єднання c до 
відображення на екрані 
надпису “Набір номера”, а 
потім наберіть номер. 

Операцію набору номера можна 
скасувати за допомогою клавіші 
завершення виклику a.
Тривалість виклику можна побачити на 
дисплеї під час розмови.

Переключення між 
імпульсним і тональним 
(DTMF) набором номера

Під час початкового заводського 
налаштування на телефоні 
встановлюється імпульсний режим 
набору номера. Щоб 
¤ Тимчасово активувати тональний 

набір номера (наприклад, для 
введення додаткового номера 
абонента або для прослуховування 
голосової поштової скриньки), 

На нього можна переключитися 
натисненням кнопки *. Передумова: 
ви вже набрали номер в режимі 
імпульсного набору та встановили 
з’єднання. Після закінчення поточного 
виклику телефон автоматично 
повернеться в режим імпульсного набору 
номера.
¤ Активувати тональний набір замість 

імпульсного, якщо ваша АТС працює з 
тональним набором номера. 

Переконайтеся, що ваш телефон 
перебуває в експертному режимі меню 
(¢ стор. 13).
v ¢ Ï ¢ Телефон.зв’язок
 ¢ Режим набору
Після підтвердження вибору (поточне 
налаштування відмічено Ø) збережіть 
налаштування, натиснувши кнопку 
екранного меню Зберегти. 

Зверніть увагу
Набір номеру з директорії (¢ стор. 20), 
списку викликів (¢ стор. 22), списку 
повторного набору (¢ стор. 22) або за 
допомогою автоматичного 
повторного набору (¢ стор. 22) 
позбавить Вас необхідності постійного 
введення телефонних номерів. 



 17

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / telefony.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Здійснення викликів

Виклик одним дотиком

Можна налаштувати телефон таким 
чином, щоб набір попередньо 
збереженого номера здійснювався 
натисканням будь-якої клавіші. Це, 
наприклад, дасть змогу дітям, які не 
можуть ввести номер, здійснювати виклик 
на певний номер.
v ¢ É ¢ Викл. одним дот.

¤ Змініть багатолінійний вхід: 
Актив.:

Для активації виберіть Вмк.
Подзвонити до:

Введіть або змініть номер.
¤ Натисніть §Зберегти§, щоб зберегти 

налаштування.
Коли функцію активовано, екран у стані 
очікування виглядає так, як зображено 
нижче.

При натисканні будь-якої клавіші 
здійснюється набір збереженого номера. 
Натисніть клавішу завершення виклику 
a, щоб скасувати операцію набору 
номера або завершити виклик.

Деактивація виклику одним 
дотиком
¤ У стані очікування натисніть 

функціональну клавішу §Вимк§.
¤ Натисніть та утримуйте клавішу #, 

щоб скасувати функцію виклику одним 
дотиком.

Завершення виклику

a Натисніть клавішу 
завершення виклику.

Відповідь на виклик і 
визначення номера 
абонента, що викликає 
(АВН і CallerID)

Слухавка повідомляє про вхідний виклик 
трьома способами: звуковим сигналом, 
відображенням на екрані та блиманням 
клавіші розмови c. Якщо ви хочете 
побачити номер або ім’я абонента, що 
викликає, натисніть кнопку керування 
меню §АВН§.

Відображення абонента
Можна відобразити на дисплеї номер 
абонента для даного виклику. 
Необхідна умова: потрібно торкнутися 
опції АОН, перед тим як приймати 
вхідний виклик, або активувати FSK-CLIP 
(автоматичне відображення номера 
телефону). 

Налаштування відображення 
номера телефону для CLIP/CLI
(CLIP = Calling Line Identification 
Presentation (презентація визначення лінії 
абонента), CLI = Calling Line Identification 
(визначення лінії абонента))
Необхідно налаштувати телефон 
відповідним чином, щоб відображати 
номер абонента. 

i Ã V

7:15
INT 1 22 Жт

”
Увімкн. один дотик

0891234567

Вимк



18  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / telefony.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Здійснення викликів

Настроювання розпізнавання протоколу:
v ¢ Ï ¢ Телефон.зв’язок 
¢ Параметри CLIP ¢ Вибір протоколу: 

- Автоматично (усі формати CLIP 
розпізнаються, FSK і DTMF 
відображаються відразу) 

- АОН (розпізнається тільки CLIP 
Росії) 

- Ідент-р контакту (розпізнається 
тільки CLIP формату DTMF і FSK)

Лише для CLIP Росії:
Настроювання кількості символів для 
номера телефону абонента:
v  ¢ Ï ¢ Телефон.зв’язок 
¢ Параметри CLIP  ¢ Кільк. цифр CLIP: 
Введіть кількість цифр (1–9) 
(налаштування за замовчуванням: 
7 цифр)
Налаштування автоматичного захоплення 
лінії:
v ¢ Ï ¢ Телефон.зв’язок
 ¢ Параметри CLIP
 ¢ Авт. займання лінії: r Вмк./Вимк.

Якщо послугу CLIP не підключено, і замість 
номера ви бачите на дисплеї «Зовнішн.»: 
u Номер не передається або не 

натиснуто кнопку АВН§.
u Абонент, який викликає, не 

підключений до послуги передавання 
номера.

Якщо послугу CLIP підключено, і замість 
номера ви бачите на дисплеї «Зовнішн.»: 
u Номер не передається.

Якщо послугу CLIP підключено, і замість 
номера ви бачите на дисплеї «Не визнач.»: 
Абонент, який викликає, не підключений 
до послуги передавання номера.
Прийміть виклик:
¤ Натисканням клавіші розмови c.
¤ Натисканням клавіші режиму «вільні 

руки» d. 
¤ Gigaset SL400: натисніть функціональну 

клавішу §Прийняти§.

¤ Gigaset SL400A: натисніть 
функціональну клавішу Ô, щоб 
перенаправити виклик на 
автовідповідач. 

Якщо слухавка в зарядному пристрої, а 
функцію Автовідповідь активовано, 
слухавка автоматично прийме виклик, 
якщо її підняти з підставки. 
Зверніть увагу: Щоб відобразити номер 
телефону або ім’я абонента (див. 
наступний розділ), потрібно натиснути 
функціональну клавішу §АВН§ перед 
прийняттям виклику.
Щоб вимкнути мелодію дзвінка, натисніть 
функціональну клавішу §Без зв.§. Виклик 
можна прийняти, поки він відображається 
на екрані.

Використання режиму 
«вільні руки»

В режимі «вільні руки» можна не тримати 
слухавку біля вуха, а замість цього, 
наприклад, покласти її на стіл перед 
собою. Це дозволяє іншим приймати 
участь у розмові.
Можна встановлювати різні профілі 
режиму «вільні руки», щоб оптимально 
підлаштовувати свій телефон під 
середовище.

Активація/деактивація режиму 
«вільні руки»

Активація під час набору номера 
~ d Введіть номер і натисніть 

клавішу режиму «вільні руки».
¤ Повідомте абонента про Ваш намір 

використовувати функцію «вільні 
руки», щоб абонент знав про 
можливість прослуховування розмови 
третьою стороною. 



 19

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / telefony.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Здійснення викликів

Переключення між режимом 
динаміка та режимом «вільні руки»
d Натисніть клавішу режиму 

«вільні руки».
Під час розмови або під час 
прослуховування автовідповідача (лише 
Gigaset SL400A) можна активувати або 
деактивувати режим «вільні руки».
Якщо потрібно помістити слухавку в 
зарядний пристрій під час виклику:
¤ Натисніть та утримуйте клавішу 

режиму «вільні руки» d, поміщаючи 
слухавку на базу або в зарядний 
пристрій, і потім ще 2 секунди.

Інструкції щодо налаштування гучності в 
режимі «вільні руки» див. на стор. 32. 

Перехід у режим без звуку

Можна вимкнути мікрофон телефону під 
час виклику. 
h Натисніть клавішу, щоб 

вимкнути звук слухавки. 
На екрані відобразиться 
Мкрф. вимкнено.
Натисніть ту саму клавішу, щоб 
знову ввімкнути мікрофон.

Зверніть увагу
u Якщо мікрофон телефону 

вимкнено, всі клавіші, окрім клавіші 
вимкнення мікрофону h та 
клавіші завершення виклику a 
будуть неактивні. 

u Мікрофон підключеної гарнітури 
також буде вимкнено.



20  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / direct_charges.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання директорії та списків

Використання 
директорії та списків

Можливі варіанти: 
u Директорія
u Список повторного набору 
u Список вхідних СМС-повідомлень
u Списки викликів 
u Список пропущених сигналів
u Список автовідповідача 

(Лише Gigaset SL400A)
Можна створити персональну директорію 
для власного телефону. Також можна 
надсилати списки та записи на інші 
слухавки.

Директорія

В директорії можна зберегти до 
500 записів.

Збереження номера в директорії
s ¢ <Новий запис>
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Ім’я:/Прізвище:

Введіть імена та/або прізвища. 
Якщо не ввести імені в жодному з полів, 
номер телефону буде збережено та 
відображено в полі прізвища.

Телеф. (приватн.):/Телефон (роб.):/
Телеф. (мобільн.):

Введіть номер принаймні в одному 
з полів. 
При прокрутці директорії записи 
позначаються символами: ä/ k/ l.

Ел. пошта:
Введіть адресу електронної пошти.

Ювілей:
Виберіть Вмк. або Вимк.
Із налаштуванням Вмк.:
Ведіть Ювілей (дата) та Ювілей (час) 
і виберіть тип нагадування: Ювілей 
(сигнал).

Мелод. викл. (VIP):
Позначте запис у телефонній книзі як 
VIP (Важлива особа), додавши до нього 
певну мелодію дзвінка. VIP виклики 
розпізнаються за мелодією дзвінка. 
При прокрутці директорії VIP записи 
позначаються значком Æ.
Передумова: Визначення лінії виклику 
(CLIP).

Зобр. виклик.:
Якщо потрібно, виберіть зображення, 
яке відображатиметься, коли ця особа 
Вам телефонує. 
Передумова: Визначення лінії виклику 
(CLIP).

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.

Вибір запису директорії
s Відкрийте директорію. 
Запис можна знайти наступними 
способами:
u Використовуйте s для прокручування 

записів, поки не виберете потрібне 
ім’я. 

u Введіть перші букви імені (максимум 8), 
якщо потрібно, прокрутіть до запису за 
допомогою клавіші s.
Пошук відбувається за прізвищем. 
Якщо прізвище не введено, пошук 
відбувається за іменем. 

Вибір з директорії
s ¢ s (Виберіть запис) 
c Натисніть клавішу розмови. 

(Якщо введено кілька номерів, 
виберіть потрібний номер, 
натискаючи r, і знову 
натисніть клавішу розмови 
c).
Здійснюється набір номера. 



 21

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / direct_charges.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання директорії та списків

Керування записами директорії

Перегляд записів 
s ¢ s (Виберіть запис)
§Вигляд§ Натисніть функціональну 

клавішу. Відобразиться запис. 
§Опції§ Натисніть функціональну 

клавішу. 
За допомогою клавіші q можна вибрати 
такі функції.
Показати номер 

Щоб редагувати чи доповнити 
збережений номер або зберегти його 
як новий запис, натисніть клавішу Ó 
після відображення номера.

Видалити запис 
Видалити вибраний запис.

Копіювати запис 
на внутрішній: Надіслати один запис 
на слухавку.
Візитка по СМС: Надіслати один запис 
у форматі vCard через СМС.
Візитка Bluetooth: Надіслати один 
запис у форматі vCard через Bluetooth.

Редагування записів 
s ¢ s (Виберіть запис) 
§Вигляд§ §Правка§ 

Натисніть функціональні 
клавіші одну за одною. 

¤ Внесіть зміни та збережіть.

Використання інших функцій 
s ¢ s (Вибрати запис) 
¢ §Опції§ (Відкрити меню)
За допомогою клавіші q можна вибрати 
такі функції:

Показати номер 
Редагувати чи доповнити збережений 
номер, а потім набрати номер за 
допомогою c або зберегти як новий 
запис; для цього натисніть Ó після 
відображення номера.

Правка запису 
Редагувати вибраний запис.

Видалити запис 
Видалити вибраний запис.

Копіювати запис
на внутрішній: Надіслати один запис 
на слухавку.
Візитка по СМС: Надіслати один запис 
у форматі vCard через СМС.
Візитка Bluetooth: Надіслати один 
запис у форматі vCard через Bluetooth.

Видалити все
Видалити всі записи в телефонній 
книзі.

Копіювати все
на внутрішній: Надіслати повний 
список на слухавку.
Візитка Bluetooth: Надіслати повний 
список у форматі vCard через 
Bluetooth.

Наявна пам’ять 
Відображення кількості записів, які ще 
доступні в директорії (¢ стор. 20).

Використання клавіш швидкого 
набору
¤ Натисніть та утримуйте потрібну 

клавішу швидкого набору.



22  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / direct_charges.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання директорії та списків

Список повторного набору

Список повторного набору містить 
двадцять останніх номерів, набраних на 
слухавці (макс. 32 цифри). Якщо один з 
номерів є в телефонній книзі, 
відображається відповідне ім’я.

Повторний набір вручну 
c Натисніть клавішу коротко.
s Виберіть запис. 
c Знову натисніть клавішу 

розмови. Здійснюється набір 
номера.

При відображенні імені можна 
відобразити відповідний номер телефону, 
натиснувши функціональну клавішу 
§Вигляд§.

Керування записами у списку 
повторного набору
c Натисніть клавішу коротко.
s Виберіть запис.
§Опції§ Відкрийте меню.
За допомогою клавіші q можна вибрати 
такі функції: 
Коп.в директорію

Копіювання запису в директорію.
Автоматичн. набiр 

Повторний набір вибраного номера 
здійснюється автоматично через 
фіксований проміжок часу (принаймні 
кожні 20 секунд). Клавіша розмови c 
блимає; активовано функцію «відкрите 
прослуховування розмови».
- Сторона відповідає:

Натисніть клавішу розмови c. 
Функцію відключено.

- Сторона не відповідає:
Виклик переривається приблизно 
через 30 секунд.

Функція відключається після натискання 
будь-якої клавіші або десяти невдалих 
спроб.

Показати номер (як у телефонній книзі, 
стор. 21)
Видалити запис (як у телефонній книзі, 
стор. 21) 
Видалити все (як у телефонній книзі, 
стор. 21) 

Список автовідповідача 
(лише Gigaset SL400A)

Ви можете користуватися списком 
автовідповідача, щоб прослуховувати 
повідомлення, які зберігаються на 
автовідповідачі. 

Списки викликів

Передумова: Визначення лінії виклику
Ваш телефон зберігає різні типи викликів 
(залежно від бази): 
u Вихідні виклики (š)
u Прийняті виклики (›)
u Пропущені виклики (™)
У стані очікування відкривайте списки 
викликів, вибравши функціональну 
клавішу §Виклики§ або через меню:
v ¢ Ê



 23

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / direct_charges.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання директорії та списків

Запис списку
Нові повідомлення відображаються 
зверху.
Приклад записів списку:

u Тип списку (у заголовку) 
u Стан запису

Жирний: Новий запис
u Номер або ім’я абонента
u Дата й час виклику (якщо налаштовано, 

стор. 11)
u Тип запису 
Натисніть клавішу розмови c, щоб 
зателефонувати вибраному абоненту.
Виберіть функціональну клавішу §Вигляд§, 
щоб отримати додаткову інформацію, 
наприклад, номер, прив’язаний до імені.
Виберіть функціональну клавішу §Опції§, 
щоб вибрати такі параметри:
Коп.в директорію 

Копіювати номер в директорію.
Видалити запис 

Видалити вибраний запис.
Видалити все 

Видалити всі записи.
Після виходу зі списків викликів усі записи 
отримують статус «старий», а це означає, 
що наступного разу при відкритті списку 
вони більше не будуть виділені жирним.

Усі виклики

™  l Френк
14.05.11, 15:40

š 089563795
14.05.11, 15:32

™ ...0123727859362922
14.05.11, 15:07

Вигляд Опції



24  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / answering_m.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Керування автовідповідачем бази Gigaset SL400A

Керування 
автовідповідачем бази 
Gigaset SL400A

Доступ до автовідповідача можна 
отримати за допомогою слухавки або 
дистанційно (з іншого стаціонарного або 
мобільного телефону). За допомогою 
слухавки можна також записувати на 
автовідповідач власні оголошення та 
поради.

Режим автовідповідача
Автовідповідач може працювати у двох 
режимах. 
u В режимі Відповідь/запис абонент має 

можливість залишити повідомлення 
після того, як прослухає оголошення. 

u В режимі Лише відповідь абонент 
може прослухати оголошення, але не 
має можливості залишити 
повідомлення.

Керування за допомогою 
слухавки

Активація, деактивація та вибір 
режиму автовідповідача
Можна вибрати режим Відповідь/запис, 
Лише відповідь або По черзі. В режимі По 
черзі можна активувати режим Відповідь/
запис на встановлений період часу, за 
межами якого абонент буде мати 
можливість лише прослуховувати 
оголошення.
v ¢ Ì ¢ Активізація (μ= Вмк.)
§Правка§ Натисніть функціональну 

клавішу.
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Активізація:

Виберіть Вмк. або Вимк., щоб 
активувати або деактивувати 
автовідповідач.

Режим:
Виберіть Відповідь/запис, Лише 
відповідь або По черзі.

Запис оголошення / Запис 
поради
v ¢ Ì ¢ Оголошення 
 ¢ Запис оголошення / Запис поради
§Підтверд§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб почати 
записування.

Ви почуєте звук готовності (короткий 
сигнал).
¤ Тепер промовте своє оголошення 

(принаймні 3 сек).
Розташуйте телефон біля вуха і 
говоріть у мікрофон з нормальною 
гучністю, як Ви зазвичай робите, коли 
говорите по телефону.

§Кінець§ Натисніть функціональну 
клавішу, щоб закінчити 
записування.

Щоб скасувати записування, натисніть 
клавішу a або §Назад§. Щоб почати 
записування з початку, натисніть §Підтверд§.
Після записування оголошення буде 
відтворено, щоб Ви змогли його 
перевірити. Оголошення можна 
перезаписати за допомогою функції §Новий§.

Зверніть увагу:
u Записування буде автоматично 

зупинено через 100 сек (макс. час 
запису), або якщо Ви зробили паузу 
тривалістю більше 2 сек.

u У випадку скасування записування для 
оголошення буде використовуватися 
попередній запис.

u Коли пам'ять автовідповідача 
заповнена, автовідповідач 
автоматично перемикається в режим 
Лише відповідь.
¤ Видаліть старі повідомлення, і 

автовідповідач знов автоматично 
перейде в режим Відповідь/запис. 
Повторіть записування, якщо 
потрібно.



 25

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / answering_m.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Керування автовідповідачем бази Gigaset SL400A

Відтворення оголошення / 
Відтворення поради
v ¢ Ì ¢ Оголошення
 ¢ Відтв.оголошення / Відтвор. поради

Якщо Ви не записали особисте 
оголошення, буде відтворюватися 
відповідне попередньо записане 
оголошення.

Видалення оголошення / 
Видалення поради
v ¢ Ì ¢ Оголошення
 ¢ Стерти оголошення / Стерти пораду
§Так§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб підтвердити 
запит. 

Після видалення оголошення буде знову 
використовуватися відповідне 
попередньо записане оголошення.

Відтворення повідомлень

Відтворення нових повідомлень
Нові повідомлення позначаються на 
екрані значком із цифрою:

Клавіша f на слухавці блимає.
f Натисніть клавішу 

повідомлень. 
Автовідповід.:

Виберіть і натисніть §Підтверд§.
Якщо є нові повідомлення, відтворення 
почнеться з першого нового 
повідомлення. Після останнього нового 
повідомлення Ви почуєте сигнал 
закінчення та оголошення про те, скільки 
часу для записів залишилось.

Відтворення старих повідомлень
Можна прослухати старі повідомлення, 
якщо нових повідомлень не залишилось. 
Почніть відтворення як описано в розділі 
«Відтворення нових повідомлень». 

Зупинення та керування 
відтворенням 
Під час відтворення повідомлення: 
2 Зупиніть відтворення. 

Натисніть 2 ще раз, щоб 
продовжити.
або

§Опції§ Відкрийте меню.
Виберіть Пауза та натисніть 
§Підтверд§.
Щоб продовжити, виберіть 
Продовжити та натисніть 
§Підтверд§.

t або 

Перехід на початок 
поточного повідомлення.
Натисніть двічі, щоб 
повернутися до попереднього 
повідомлення.

s або 3
Перехід до наступного 
повідомлення.
Натисніть двічі, щоб 
пропустити два повідомлення.

4 Перехід на 5 секунд назад в 
поточному повідомленні.
Передумова для функції 
переходу назад: не менше 5 
секунд поточного 
повідомлення має бути 
відтворено.

Якщо відтворення призупинено більше 
ніж на хвилину, автовідповідач 
повертається у стан очікування.

Копіювання телефонного номера 
з повідомлення в директорію
Під час відтворення або паузи:
§Опції§ ¢ Коп.в директорію 
¤ Завершіть запис.

Ã
02

Зверніть увагу
Функцію відтворення повідомлення 
можна також запустити через меню:
v ¢ Ì ¢ Прослухати повід.



26  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / answering_m.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Керування автовідповідачем бази Gigaset SL400A

Видалення повідомлень
Старі повідомлення можуть бути видалені 
всі разом або окремо. 

Видалення всіх старих повідомлень
Під час відтворення або паузи:
§Опції§ ¢ Стер. стар. список
§Підтверд§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб підтвердити 
запит.

§Так§ Натисніть функціональну 
клавішу, щоб підтвердити 
запит.

Видалення окремих старих 
повідомлень
Під час відтворення або паузи:
§Стерти§ Натисніть функціональну 

клавішу.

Приймання виклику 
з автовідповідача
Ви можете прийняти виклик, коли 
автовідповідач записує повідомлення, 
або якщо він управляється дистанційно:
c/ §Прийняти§

Натисніть клавішу розмови 
або функціональну клавішу.

Налаштування параметрів 
записування

Для автовідповідача встановлено 
заводські налаштування. Індивідуальні 
налаштування можна встановити за 
допомогою слухавки.
v ¢ Ì ¢ Записи
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Довжина:

Максимальна довжина запису, 
виберіть 1 хв., 2 хв., 3 хв. або 
Необмежено.

Якість:
Виберіть якість запису Європейські 
або Відмінний. Якщо якість вища, 
максимальна довжина запису 
скорочується.

Затримка дзвінка:
Виберіть, коли автовідповідач має 
прийняти виклик:
Негайно, через 10 сек., 18 сек., 30 сек. 
або Автом.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.



 27

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

ECO DECT

ECO DECT

Технологія ECO DECT забезпечує нижчий 
рівень споживання енергії та зменшену 
потужність передаваного сигналу. 

Зменшення потужності 
передаваного сигналу 
(випромінювання)

За нормального режиму роботи 
(налаштування за 
замовчуванням):
Радіус дії пристрою встановлено на 
максимальне значення за замовчуванням. 
Це гарантує оптимальне бездротове 
керування. У стані очікування слухавка не 
працюватиме (оскільки вона не буде 
передавати сигнал). Тільки база 
підтримуватиме зв’язок зі слухавкою за 
допомогою слабкого бездротового 
сигналу. Під час здійснення виклику 
потужність передаваного сигналу 
автоматично пристосовується до відстані 
між базою та слухавкою. Що ближче до 
бази, то нижча потужність передачі 
сигналу.
Потужність передаваного сигналу можна 
знизити ще більше:

1) Зменшення радіуса дії та 
пов’язане з ним зниження 
потужності передаваного 
сигналу до 80%
У багатьох місцях, таких як квартири, 
виробничі приміщення та офіси, 
необов’язково встановлювати радіус дії 
на максимальне значення. Якщо вимкнути 
налаштування Макс. віддалення, можна 
зменшити потужність передаваного 
сигналу під час виклику до 80%, 
використовуючи половину радіуса. 

v ¤ Ï ¤ Підтверд ¤ q ECO DECT 
¤ Підтверд ¤ Макс. віддалення 
¤ Змінити (³ = активовано) 
Це налаштування не застосовується до 
ретранслятора.

2) Деактивація бездротового 
модуля DECT у стані очікування 
(Eco Mode+)
Завдяки налаштуванню Без випромін. 
можна повністю деактивувати потужність 
передаваного сигналу бази під час 
режиму очікування.
v ¤ Ï ¤ Підтверд ¤ q ECO DECT 
¤ Підтверд ¤ q Без випромін. 
¤ Змінити (³ = активовано) 
Якщо бездротовий модуль деактивовано, 
у стані очікування замість значка 
інтенсивності сигналу відображається 
значок ¼. 
Це налаштування не застосовується до 
ретранслятора.

Інтенсивність сигналу (Без 
випромін. вимкнено)

76% – 100%

51% – 75%

26% – 50%

1% – 25%

Червоний: підключення до бази 
відсутнє 

Ð Білий, якщо функція 
Макс. віддалення 
ввімкнена; 
Зелений, якщо 
функція Макс. 
віддалення 
вимкнена

}i
Ñ
Ò
¼



28  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

ECO DECT

Активація/деактивація 
будильника та встановлення 
часу пробудження
Передумова: дату й час має бути 
встановлено заздалегідь (¢ стор. 11).
v ¢ á ¢ Будильник
¤ Дані можна ввести в такі поля:
Актив.: 

Виберіть Вмк. або Вимк.
Час: 

Введіть час пробудження в 4-значному 
форматі.

Періодичність:
Виберіть Щодня або Пнд - Птн.

Гучність: 
Встановіть гучність (1–6).

Мелодія: 
Виберіть мелодію.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу.

У стані очікування відображаються значок 
¼ та час пробудження.
Сигнал пробудження супроводжується 
сигналом на дисплеї та обраною мелодією 
(¢ стор. 2). Сигнал пробудження лунає 
протягом 60 секунд. Якщо не натиснуто 
жодної клавіші, сигнал пробудження 
повториться двічі з інтервалом у п’ять 
хвилин, а потім вимкнеться. 
Під час виклику сигнал пробудження 
лунає лише як короткий сигнал. 

Примітки
u Для отримання всіх переваг 

налаштування Без випромін. всі 
зареєстровані слухавки повинні 
підтримувати цю функцію.

u Якщо налаштування Без випромін. 
активовано, а всі слухавки 
зареєстровано в базі, яка не 
підтримує цю функцію, 
налаштування Без випромін. буде 
автоматично вимкнено. Відразу ж, 
як цю слухавку буде повторно 
зареєстровано, налаштування Без 
випромін. буде знову автоматично 
увімкнено.

u Це бездротове з’єднання буде 
встановлено тільки для вхідного 
або вихідного виклику, а 
підключення буде відкладено 
приблизно на 2 секунди.

u Таким чином, щоб слухавка змогла 
швидше встановити бездротове 
з’єднання з базою для вхідного 
виклику, вона повинна частіше 
«прислухатися» до бази (тобто 
сканувати середовище). Це 
збільшує рівень використання 
енергії та зменшує час очікування і 
тривалість часу розмови для 
слухавки. 

u Якщо функцію Без випромін. 
увімкнено, на слухавці не 
відображається індикатор/сигнал 
радіуса дії. Якість зв’язку можна 
перевірити, призначивши лінію: 
Натисніть та утримуйте клавішу 
відповіді c. Ви почуєте сигнал.



 29

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання кількох слухавок

Деактивація сигналу 
пробудження / повторення після 
паузи (режим повтору сигналу 
будильника)
Передумова: лунає сигнал пробудження.
§Вимк§ Натисніть функціональну 

клавішу. Сигнал пробудження 
деактивовано.

або 
§Повт.буд.§ Натисніть клавішу екрана 

або будь-яку клавішу. 
° відображається на 
дисплеї. Сигнал пробудження 
деактивовано та буде 
повторено через 5 хвилин. 
Після другого повторення 
сигнал пробудження 
деактивовано повністю.

Використання кількох 
слухавок

Реєстрація слухавок

На базі можна зареєструвати до шести 
слухавок.
Слухавку Gigaset можна зареєструвати 
максимум на чотирьох базах. 

Ручна реєстрація 
слухавок Gigaset на базі Gigaset 
SL400/SL400A
Слухавку потрібно зареєструвати вручну і 
на слухавці (1), і на базі (2). 
Після завершення процесу реєстрації 
слухавка повертається у стан очікування. 
Внутрішній номер слухавки 
відображається на екрані, наприклад, 
INT 1. Якщо ні, повторіть процедуру. 

Скасування реєстрації 
слухавок

Із кожної із зареєстрованих слухавок 
Gigaset можна скасувати реєстрацію всіх 
інших зареєстрованих слухавок.
v ¢ Ï ¢ Реєстрація
 ¢ Скас. р-ції.слухав.
s Виберіть внутрішнього 

абонента, реєстрацію якого Ви 
хочете скасувати, і 
натисніть §Підтверд§. 
(Слухавка, якою Ви зараз 
користуєтесь, позначена <).

~ Введіть поточний PIN-код 
системи та натисніть §Підтверд§.

§Так§ Натисніть функціональну 
клавішу.

1) На слухавці
Слухавка не зареєстрована на базі.
§Реєстр.§ Натисніть функціональну 

клавішу.
Слухавка вже зареєстрована на базі:
v ¢ Ï ¢ Реєстрація
 ¢ Реєстр. слухавки
Якщо слухавка вже зареєстрована на 
чотирьох базах:
s Виберіть базу, наприклад, 

База 3 і натисніть §Підтверд§.
~ Ведіть PIN-код системи, 

якщо необхідно, і натисніть 
§Підтверд§.

З’явиться повідомлення про те, що 
слухавка шукає базу, готову до 
реєстрації.

2) На базі
¤ Протягом 60 секунд натисніть та 

утримуйте клавішу реєстрації/
пошуку на базі (¢ стор. 1) впродовж 
близько 3 секунд. 



30  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)

Змінення назви слухавки

Назви «INT 1», «INT 2» і подібні 
присвоюються автоматично під час 
реєстрації. Автоматичну назву можна 
змінити. Назва не може містити більше 
10 символів. Змінена назва 
відображатиметься в кожному списку 
слухавок.
u Відкрийте список слухавок. 

Ваша слухавка позначена f. 
s Виберіть слухавку.
§Опції§ Відкрийте меню.
Перейменувати
~ Введіть назву.
§Зберегти§ Натисніть функціональну 

клавішу.

Використання слухавки 
як кімнатного монітора 
(радіоняні) 

Якщо активовано кімнатний монітор, у 
момент досягнення визначеного рівня 
шуму буде викликано попередньо 
збережений номер призначення. 
Внутрішній чи зовнішній номер можна 
зберегти на слухавці як номер 
призначення. Деактивовано всі клавіші 
слухавки за винятком клавіш екрана.
Кімнатний монітор скасовує виклик 
зовнішнього номера приблизно через 
90 секунд. Кімнатний монітор скасовує 
виклик внутрішнього номера (слухавки) 
приблизно через 3 хвилини (залежно від 
бази). Коли активовано кімнатний 
монітор, блокуються всі клавіші за 
винятком клавіші завершення виклику. 
Можна ввімкнути або вимкнути 
гучномовець слухавки (Дуплексний зв’яз. 
= Вмк. або Вимк.). Якщо Дуплексний 
зв’яз. увімкнуто, можна відповісти на 
виклик кімнатного монітора. 

Коли кімнатний монітор активовано, 
вхідні виклики не супроводжуються 
мелодією, а тільки відображаються на 
екрані. Дисплей та клавіатура не 
підсвічуються, інформативні сигнали 
також вимкнені.
Якщо прийняти вхідний виклик, кімнатний 
монітор перейде у стан очікування, доки 
виклик не буде завершено, але функція 
залишиться активованою.
Якщо вимкнути, а потім знову ввімкнути 
слухавку, кімнатний монітор залишиться 
активованим.

Увага
u Перед використанням завжди 

перевіряйте роботу кімнатного 
монітора. Зокрема, перевірте 
його чутливість. Перевірте 
підключення, якщо для 
кімнатного монітора встановлено 
зовнішній номер. 

u Коли функцію ввімкнуто, час роботи 
слухавки помітно зменшується. За 
потреби розташуйте слухавку в 
зарядному пристрої. Це 
гарантуватиме, що акумулятори не 
будуть розряджені.

u Краще за все, щоб слухавку було 
розташовано в 1–2 метрах від 
дитини. Мікрофон повинен бути 
направлений на дитину. 

u Підключення для кімнатного 
монітора не повинно бути 
заблоковано активним 
автовідповідачем.



 31

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)

Активація кімнатного монітора 
та введення номера 
призначення
v ¢ É ¢ Контроль дитини
¤ Дані можна ввести в такі поля: 
Актив.:

Для активації виберіть Вмк.
Сигнал на:

Виберіть Внутр. або Зовнішній.
Зовнішній номер: Виберіть номер із 
директорії (натисніть функціональну 
клавішу ö) або введіть його вручну. 
Внутрішній номер: Виберіть 
функціональну клавішу §Змінити§  
¢ Виберіть слухавку або Дзвін.усім, 
щоб викликати усі зареєстровані 
слухавки  ¢ §Підтверд§.
У стані очікування відображається 
номер призначення або внутрішній 
номер призначення.

Дуплексний зв’яз.:
Увімкніть або вимкніть гучномовець 
слухавки (виберіть Вмк. або Вимк.).

Чутливість:
Виберіть чутливість для рівня звуку 
(виберіть Низький або Високий).

¤ натисніть §Зберегти§, щоб зберегти 
налаштування.

Коли функцію кімнатного монітора 
активовано, екран у стані очікування 
виглядає так, як зображено нижче:

Змінення вказаного номера 
призначення
v ¢ É ¢ Контроль дитини
¤ Введіть та збережіть номер як описано 

в розділі «Активація кімнатного 
монітора та введення номера 
призначення» (¢ стор. 31).

Скасування/деактивація 
кімнатного монітора
Натисніть клавішу завершення виклику 
a, щоб скасувати виклик, коли 
кімнатний монітор активовано.
У стані очікування натисніть 
функціональну клавішу §Вимк§, щоб 
деактивувати режим кімнатного монітора.

Віддалена деактивація 
кімнатного монітора
Попередні умови: Потрібно, щоб телефон 
підтримував тоновий набір, а для 
кімнатного монітора потрібно вказати 
зовнішній номер призначення.
¤ Прийміть виклик із кімнатного 

монітора та натисніть клавіші 9 ;. 
Функцію кімнатного монітора буде 
деактивовано після завершення виклику. 
Кімнатний монітор більше не 
здійснюватиме викликів. Інші 
налаштування кімнатного монітора у 
слухавці (наприклад, без мелодії), буде 
активовано, доки Ви не натиснете 
функціональну клавішу §Вимк§ на слухавці. 
Повторна активація функції кімнатного 
монітора з тим самим номером телефону:
¤ Повторно активуйте та збережіть за 

допомогою §Зберегти§ (¢ стор. 31). 

i Ã V

7:15
INT 1 05 Кв

Á
Контроль дитини 

0891234567

Вимк Опції



32  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Визначення 
налаштувань слухавки

Ваша слухавка вже має всі налаштування, 
але Ви можете змінити налаштування 
відповідно до Ваших індивідуальних 
вимог.

Змінення гучності 
динаміка / гучного зв’язку

Можна встановити один із п’яти рівнів 
гучності для динаміка та режиму «вільні 
руки». 
У стані очікування:
t Відкрийте меню 

налаштування гучності 
виклику.

r Встановіть гучність динаміка.
s Прокрутіть до рядка 

Мікрофон.
r Встановіть гучність профілю 

гучного зв’язку.
§Зберегти§ Натисніть функціональну 

клавішу, щоб зберегти 
налаштування.

Під час розмови через динамік або у 
профілі гучного зв’язку:
t Натисніть клавішу керування, 

щоб відкрити меню Гучність 
слухавки. Встановіть гучність 
динаміка чи гучного зв’язку за 
допомогою r.

Налаштування буде автоматично 
збережено приблизно через 3 секунди. 
В іншому разі натисніть функціональну 
клавішу §Зберегти§.
Якщо для клавіші t призначено іншу 
функцію:
§Опції§ Відкрийте меню.
Гучність Виберіть та натисніть §Підтверд§.
Змінення налаштувань (див. вище).

Змінення мелодій дзвінка
u Гучність:

Можна вибрати один із п'яти рівнів 
гучності (1–5; наприклад, гучність 3 = 
‰) або мелодію дзвінка «крещендо» 
(6; гучність збільшується з кожним 
сигналом виклику = ‡). 

u Мелодії дзвінка:
Мелодію дзвінка можна вибрати зі 
списку попередньо завантажених 
мелодій.
Можна вибирати різні мелодії або 
будь-які звуки з каталогу. 

Можна встановити різні мелодії для таких 
функцій:
u Внутрішні виклики
u Зовнішні виклики

Налаштування гучності/мелодій
У стані очікування:
v ¢ Ï ¢ Звук. налашт.
 ¢ Уст. дзвін. (слух.) ¢ Гучність/Мелодії
r Встановіть гучність для 

внутрішніх викликів та 
зустрічей або мелодію для 
внутрішніх викликів. 

s Прокрутіть до наступного 
рядка.

r Налаштування гучності/
мелодій для зовнішніх 
викликів.

§Зберегти§ Натисніть функціональну 
клавішу, щоб зберегти 
налаштування.

Зверніть увагу
Можна також встановити гучність 
дзвінка за допомогою меню (¢ стор. 15).



 33

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Визначення налаштувань слухавки

Також для зовнішніх викликів 
можна виконати такі дії:
Вказати час, коли телефон не повинен 
дзвонити, наприклад вночі. 
v ¢ Ï ¢ Звук. налашт.
 ¢ Уст. дзвін. (слух.)
 ¢ Контроль часу
Для зовн. викл.: 

Виберіть Вмк. або Вимк.
Якщо ввімкнуто регулювання часу:
Скасув. дзвінки з: 

Введіть початок проміжку часу 
в 4-значному форматі.

Скасув. дзвінки по:
Введіть кінець проміжку часу 
в 4-значному форматі.

Активація/деактивація мелодії 
виклику для невідомих викликів
Телефон можна налаштувати, щоб він не 
дзвонив у випадку викликів з обмеженим 
визначенням лінії абонента. Виклик тільки 
відображатиметься на дисплеї.
У стані очікування:
v ¢ Ï ¢ Звук. налашт.
 ¢ Уст. дзвін. (слух.) ¢ Відкл.невід.викл.
Натисніть §Змінити§, щоб активувати чи 
деактивувати функцію (³ = Вмк.).

Вібродзвінок
Використання вібродзвінка для вхідних 
викликів та інших повідомлень.
У стані очікування:
v ¢ Ï ¢ Звук. налашт.
 ¢ Вібродзвінок
Натисніть §Змінити§, щоб активувати чи 
деактивувати вібродзвінок 
(³ = активовано).

Активація/деактивація мелодії/
вібродзвінка
Можна виконати такі дії: 
u Деактивувати мелодію в стані 

очікування або під час отримання 
виклику в постійному режимі

u Деактивувати мелодію та вібродзвінок 
для поточного виклику 

Під час виклику неможливо активувати 
мелодію.

Деактивація мелодії в постійному 
режимі
* Натисніть та утримуйте 

клавішу «зірочка».
На дисплеї з’явиться значок ó.

Повторна активація мелодії
* Натисніть та утримуйте 

клавішу «зірочка».

Деактивація мелодії/вібродзвінка 
для поточного виклику
§Без зв.§ Натисніть функціональну 

клавішу.

Активація/деактивація гудка
Замість мелодії дзвінка можна активувати 
гудок. Під час вхідного виклику Ви 
отримаєте короткий звуковий сигнал 
(«Гудок») замість мелодії.
* Натисніть та утримуйте 

клавішу «зірочка» та протягом 
3 секунд:

§Гудок§ Натисніть функціональну 
клавішу. Тепер про виклик 
сповіщатиме один короткий 
гудок. 
На дисплеї з’явиться ñ.

Зверніть увагу
У цей час Ви все одно отримуватимете 
виклики з номерів, яким у директорії 
призначено власну мелодію (VIP).



34  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / registr_sett.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Налаштування бази

Налаштування бази

Налаштування бази здійснюється за 
допомогою зареєстрованої слухавки 
Gigaset.

Змінення PIN-коду системи

4-значний PIN-код системи, встановлений 
на базі (за промовчанням: 0000), можна 
змінити на 4-значний PIN-код системи, 
відомий тільки Вам.
Gigaset SL400A: Встановлення PIN-коду 
системи полегшує дистанційне керування 
автовідповідачем. 
v ¢ Ï ¢ Система ¢ PIN сист.
~ Введіть поточний PIN-код 

системи та натисніть §Підтверд§.
~ Введіть новий PIN-код системи 

та натисніть §Підтверд§.

Скидання PIN-коду системи
Якщо Ви забули власний PIN-код системи, 
можна відновити оригінальний код 0000:
Відключіть від бази кабель електричного 
живлення. Утримуйте клавішу реєстрації/
пошуку на базі та одночасно підключіть 
кабель електричного живлення до бази. 
Утримуйте клавішу протягом принаймні 
5 секунд. 
Налаштування бази скинуті, а для PIN-коду 
системи встановлено значення 0000.

Зверніть увагу
Усі слухавки видалені з реєстру та 
мають бути зареєстровані знову. 
Всі налаштування скинуто до 
налаштувань за промовчанням.



 35

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / appendix.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Служба підтримки клієнтів

Служба підтримки клієнтів

Крок за кроком до вирішення Ваших проблем – разом зі службою підтримки Gigaset
www.gigaset.com/service

Після покупки телефону Gigaset зареєструйте його на сайті: 
www.gigaset.com/register 
Ваш особистий рахунок клієнта забезпечує швидкий доступ до наших 
консультантів, онлайн-форуму та багато чого іншого.

Відвідайте сайт нашої служби підтримки: 
www.gigaset.com/service
Тут Ви знайдете:
u Запитання та відповіді 
u Безкоштовне програмне забезпечення та посібники користувача 
u Перевірки на сумісність

Зверніться до працівників нашої служби підтримки:
Не знайшли вирішення в розділі питань і відповідей?
Ми з радістю допоможемо Вам...

... за електронною поштою: www.gigaset.com/contact 

... за телефоном: 
Тут Ви можете отримати пораду від фахівця щодо встановлення, 
роботи та налаштування:
+380-44-451-71-72

При зверненні до служби підтримки тримайте напоготові документи, які підтверджують 
Вашу покупку. 
Зверніть увагу! Якщо телефон Gigaset придбано не в авторизованого дилера на території 
України, він може не повністю відповідати вимогам державної телефонної мережі. 
На коробці біля логотипу CE чітко вказано, для яких країн розроблено обладнання. Якщо 
обладнання експлуатувалося неналежним чином без дотримання цієї поради 
та інструкцій, описаних в посібнику користувача й на самому пристрої, це може вплинути 
на умови гарантійного обслуговування (ремонт або обмін продукції).
Для обслуговування за гарантією покупець виробу повинен пред’явити чек, який 
підтверджує дату покупки (дата, з якої починається гарантійний термін) та тип придбаних 
товарів.
Гарантійні зобов’язання виконуються тільки за наявності правильно і чітко заповненого 
Гарантійного Талону із зазначенням назви, моделі виробу , дати його продажу , 
гарантійного терміну , назви ,адреси та чіткого штампу фірми-продавця.

http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/register
http://www.gigaset.com/service
http://www.gigaset.com/contact


36  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / appendix.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Служба підтримки клієнтів

Запитання й відповіді

Із будь-якими запитаннями стосовно 
використання телефону звертайтеся до 
нашої служби підтримки цілодобово 
7 днів на тиждень за адресою 
www.gigaset.com/service. 
У таблиці нижче наведено список 
загальних проблем та можливих рішень

Проблеми реєстрації або підключення 
гарнітури Bluetooth.
¥ Скиньте налаштування гарнітури Bluetooth 

(див. посібник користувача до гарнітури).
¥ Під час скасування реєстрації пристрою 

видаліть дані реєстрації зі слухавки.
¥ Повторіть процедуру реєстрації.

На дисплеї нічого немає. 
1. Слухавку не ввімкнуто.

¥ Натисніть та утримуйте клавішу 
завершення виклику a.

2. Акумулятор розряджено.
¥ Зарядіть акумулятор або замініть його 

(¢ стор. 9).

Відображаються не всі елементи меню. 
Меню відображається у простому вигляді.
¥ Активуйте повний вигляд меню.
Повідомлення «Немає бази» блимає 
на дисплеї.
1. Слухавка за межами діапазону дії бази.

¥ Розташуйте слухавку ближче до бази.

2. Діапазон дії бази зменшено через те, що 
вимкнено Макс. віддалення.
¥ Увімкніть Макс. віддалення (¢ стор. 27) 

або зменште відстань між слухавкою та 
базою.

3. Базу не ввімкнуто.
¥ Перевірте адаптер живлення бази 

(¢ стор. 7).
Повідомлення «Зареєструйте  слухавку» 
блимає на дисплеї.
Слухавку не зарєстровано на базі, або ж її 
реєстрацію скасовано.
¥ Зареєструйте слухавку (¢ стор. 29).

Слухавка не дзвонить. 
1. Мелодію деактивовано.

¥ Активуйте мелодію (¢ стор. 33).

2. Телефон дзвонить, лише якщо номер 
телефону переведено.
¥ Активуйте мелодію для невідомих 

викликів (¢ стор. 33).

Не чутно сигнал дзвінка/набору з мережі 
стаціонарної лінії. 
Телефонний шнур, що постачався в комплекті, 
не використано або замінено на новий із 
неправильними контактами для підключення.
¥ Використовуйте тільки телефонний шнур, 

що постачався в комплекті, а при покупці в 
роздрібній точці продажу слідкуйте, щоб 
контакти для підключення підходили.

Підключення завжди переривається 
приблизно через 30 секунд. 
Повторювач увімкнено/вимкнено.
¥ Активація/деактивація слухавки.

Після запиту на PIN-код системи звучить 
сигнал помилки.
Введено неправильний PIN-код системи.
¥ Скиньте PIN-код системи до 0000 

(¢ стор. 34).

Забули PIN-код системи? 

¥ Скиньте PIN-код системи до 0000 
(¢ стор. 34).

Інша сторона вас не чує. 
Натиснуто клавішу вимкнення мікрофону h. 
Мікрофон слухавки вимкнуто.
¥ Повторно активуйте мікрофон (¢ стор. 19).

Номер абонента не відображається, 
незважаючи на функцію визначення 
лінії виклику.
Функцію визначення лінії виклику не 
ввімкнено.
¥ Абоненту слід звернутися до 

постачальника послуг мережі з проханням 
активувати функцію визначення лінії 
виклику (CLI).

Під час введення лунає звук помилки. 
Не вдалося виконати операцію/введено 
неприпустиме значення. 
¥ Повторіть спробу. 

Погляньте на дисплей та за потреби 
зверніться до посібника користувача.

Не вдається прослухати повідомлення 
в поштовій скриньці мережі.
ВАТС налаштовано на імпульсний набір.
¥ Налаштуйте ВАТС на тональний набір.

www.gigaset.com/service


 37

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / appendix.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Служба підтримки клієнтів

Лише Gigaset SL400A: Дозвіл на експлуатацію

Цей пристрій призначений для 
підключення до аналогових абонентських 
ліній. Використання за межами ЄЕП (за 
винятком Швейцарії) можливе за 
ухвалення державного сертифіката 
відповідності.
До уваги взято вимоги конкретної країни.
Цим компанія Gigaset Communications 
GmbH заявляє, що цей пристрій 
відповідає основним вимогам та іншим 
відповідним положенням директиви 
1999/5/EC.
Копія сертифіката відповідності вимогам 
доступна в Інтернеті за адресою:
www.gigaset.com/docs

Не вказано час повідомлення в списку 
викликів. 
Дата й час не встановлені.
¥ Встановіть дату й час (¢ стор. 11).

При дистанційній роботі автовідповідач 
повідомляє:«Неправильний PIN-код». 
1. Введено неправильний PIN-код системи. 

¥ Введіть PIN-код системи ще раз. 

2. PIN-код системи досі встановлено на 0000.
¥ Встановіть PIN-код системи до значення, 

відмінного від 0000 (¢ стор. 34).

Автовідповідач не записує повідомлення 
або перейшов в режим «Лише відповідь». 
Пам'ять заповнена.
¥ Видаліть старі повідомлення.
¥ Відтворіть нові повідомлення та видаліть їх.

Відмова від відповідальності
Певні дисплеї можуть містити пікселі 
(точки зображення), які 
залишатимуться активованими чи 
деактивованими. У зв’язку з тим, що 
піксель містить три субпікселі 
(червоний, зелений та синій), кольори 
пікселів можуть різнитися.
Це цілком нормально та не свідчить 
про помилку.

http://www.gigaset.com/docs


38  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / appendix.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Навколишнє середовище

Навколишнє 
середовище

Заява про наші завдання щодо 
охорони навколишнього 
середовища 
Ми, компанія Gigaset Communications 
GmbH, несемо соціальну відповідальність 
і активно прагнемо покращити світ, що 
нас оточує. Наші ідеї, технології та дії 
служать людям, суспільству та охороні 
навколишнього середовища. Мета нашої 
глобальної діяльності – зберегти ресурси, 
необхідні людству. Ми усвідомлюємо 
відповідальність за наші вироби протягом 
усього їхнього життєвого циклу. Вплив 
виробів на навколишнє середовище, 
зокрема їхнє виробництво, поставка, 
розповсюдження, використання, 
обслуговування та утилізація, оцінюються 
ще на стадії розробки виробу та 
технологічного процесу. 
Додаткова інформація про екологічні 
товари та процеси доступна в Інтернеті 
за адресою www.gigaset.com.

Система управління охороною 
навколишнього середовища

Компанія Gigaset 
Communications GmbH 
сертифікована відповідно 
до міжнародних 
стандартів ISO 14001 та 
ISO 9001.
ISO 14001 (охорона 

навколишнього середовища): 
сертифіковано у вересні 2007 р. 
сертифікаційним органом TV SD 
Management Service GmbH.
ISO 9001 (якість): сертифіковано 17 
лютого 1994 р. сертифікаційним органом 
TV SD Management Service GmbH.

Утилізація
Акумулятори не можна утилізувати як 
звичайні побутові відходи. Дотримуйтесь 
місцевих положень утилізації відходів, 
деталі яких можна дізнатися у місцевих 
органів влади.
Все електричне та електронне 
обладнання має утилізуватися окремо від 
звичайних побутових відходів у місцях, 
обладнаних місцевими органами влади.

Символ перекресленого 
сміттєвого бака на товарі 
означає, що виріб 
підпадає під дію 
європейської директиви 
2002/96/EC.

Належна утилізація та окремий збір 
використаного обладнання допомагає 
запобігти потенційному негативному 
впливові на навколишнє середовище та 
здоров’я людей. Вони виступають 
передумовою для повторного 
використання та переробки старого 
електронного та електричного 
обладнання.
За додатковою інформацією про 
утилізацію використаного обладнання 
звертайтеся до органів місцевої влади або 
служби збору побутових відходів.

www.gigaset.com


 39

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / SL400A_QUGSIX.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Алфавітний покажчик

Алфавітний покажчик

А
Автовідповідач. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

активація/деактивація. . . . . . . . . . . . . . 24
видалення повідомлень . . . . . . . . . . . . 26
відтворення повідомлень  . . . . . . . . . . 25
Запис оголошення/Запис поради . . . 24
прокручування вперед . . . . . . . . . . . . . 25
прокручування назад  . . . . . . . . . . . . . . 25
функція переходу назад . . . . . . . . . . . . 25

Автоматична затримка виклику . . . . . . . 18
Автоматичний повторний набір  . . . . . . 22
Адаптер живлення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Активація

автовідповідача . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
кімнатного монітора  . . . . . . . . . . . . . . . 31

Акумулятор
вставлення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9
екран . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
заряджання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2
значок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2

Б
База

налаштування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6, 34
підключення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7
PIN-код системи. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

В
Видалення

оголошення для автовідповідача . . . 25
повідомлення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

Визначення номера телефону абонента17
Виклик

завершення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
зовнішній . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
переадресація (з’єднання) . . . . . . . . . . 30
приймання з автовідповідача. . . . . . . 26

Виклик одним дотиком . . . . . . . . . . . . . . . 17
Вимкнення звуку слухавки . . . . . . . . . . . . 19
Вібродзвінок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Відображення

пам’ять директорії  . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Відтворення

оголошення (автовідповідач) . . . . . . . 25
повідомлення (автовідповідач)  . . . . . 25

Вміст комплекту . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6

Г
Гудок . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Гучність

гучність слухавки у профілі гучного 
зв’язку. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

динаміка гарнітури. . . . . . . . . . . . . . . . . 32
динаміка слухавки  . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
мелодії  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32

Д
Двосторонній зв’язок (кімнатний 

rмонітор) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Деактивація

автовідповідача. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
бездротовий модуль . . . . . . . . . . . . . . . 27
кімнатного монітора . . . . . . . . . . . . . . . 31

День народження, див. Ювілей
Директорія  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

збереження запису. . . . . . . . . . . . . . . . . 20
керування записами  . . . . . . . . . . . . . . . 21
надсилання запису/списку на 

слухавку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Дисплей

номер (CLI/CLIP) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Діапазон дії  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
Довжина запису . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Довідка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35, 36
Дозвіл на експлуатацію . . . . . . . . . . . . . . . 37
Документація  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

Е
Екран стану заряду . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 2

З
Завершення

виклику. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17
Загальні запитання . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Запис

вибір в директорії . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Запитання й відповіді. . . . . . . . . . . . . . . . . 36
Затримка дзвінка . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Звук, див. Мелодія
Здійснення виклику

зовнішній . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Зменшення випромінювання . . . . . . . . . 27
Зменшення потужності передаваного 

сигналу . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Змінення

гучності динаміка . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
гучності профілю гучного зв’язку . . . 32
мелодії  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32



40  

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / SL400A_QUGSIX.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Алфавітний покажчик

назви слухавки. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
номера призначення (кімнатний 

монітор) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
PIN-коду системи. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Значок
автовідповідач . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24, 26
будильника . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
мелодія . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
нове повідомлення 

(автовідповідач)  . . . . . . . . . . . . . . . 25
Зображення

абонента. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Зображення абонента . . . . . . . . . . . . . . . . 20

К
Кімнатний монітор . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Клавіші

клавіша «зірочка» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
клавіша «решітка» . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
клавіша 1 (швидкий доступ). . . . . . . . . . .1
клавіша вимкнення звуку . . . . . . . . . . . . .1
клавіша Вмк./Вимк. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
клавіша завершення виклику . . 1, 16, 17
клавіша керування . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
клавіша повідомлення. . . . . . . . . . . . . . . .1
клавіша повторного виклику  . . . . . . . . .1
клавіша пошуку слухавки . . . . . . . . . . . . .1
клавіша реєстрації слухавки . . . . . . . . . .1
клавіша режиму «вільні руки». . . . . . . . .1
клавіша розмови . . . . . . . . . . . . . . . . . 1, 16
функціональні клавіші . . . . . . . . . . . . . . . .1
швидкий доступ. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
швидкий набір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

М
Медичне обладнання. . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Мелодія

змінення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
налаштування гучності . . . . . . . . . . . . . 32

Меню, огляд. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Мікрофон . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1

Н
Набір номера

з директорії . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
за допомогою швидкого набору . . . . 21

Навколишнє середовище . . . . . . . . . . . . . 38
Надсилання

запису директорії на слухавку . . . . . . 22

Назва слухавки. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Налаштування

бази . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6
слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .9

Налаштування дати. . . . . . . . . . . . . . . . 11, 15
Налаштування часу. . . . . . . . . . . . . . . . 11, 15
Невідомі виклики вимкнуто. . . . . . . . . . . 33
Нічний режим див. Регулювання часу
Номер

відображення номера абонента (CLIP)  .
17

збереження в директорії . . . . . . . . . . . 20
призначення для кімнатного 

монітора  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Номер призначення (кімнатний 

монітор) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

О
Оголошення (автовідповідач) . . . . . . . . . 25

П
Пам’ять

директорії . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21
Повідомлення. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

видалення . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
відтворення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25
клавіша . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
копіювання номера в директорію. . . 25

Повторний набір . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Повторний набір вручну. . . . . . . . . . . . . . 22
Посібник користувача . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Пошук директорії  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Правила техніки безпеки . . . . . . . . . . . . . . .5
Пропущені виклики  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Р
Радіоняня . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Радіус дії

зменшення  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Регулювання часу (нічний режим). . . . . 33
Реєстрація (слухавка) . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Режим «вільні руки» . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18

клавіша . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Режим Відповідь/запис 

(автовідповідач)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 24
Режим повтору сигналу будильника  . . 29
Режим слухавки . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Рівень сигналу  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27



 41

Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / SL400A_QUGSIX.fm / 5/27/13
Te

m
pl

at
e 

CE
S,

 V
er

si
on

 5
.1

, 0
8.

10
.2

01
2

Алфавітний покажчик

С
Скасування реєстрації (слухавка)  . . . . . 29
Служба підтримки клієнтів . . . . . . . . . . . . 35
Слухавка

використання декількох . . . . . . . . . . . . 29
використання як кімнатного 

монітора  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
вимкнення звуку . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
гучність динаміка  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
гучність профілю гучного зв’язку  . . . 32
змінення назви. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
налаштування. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
налаштування для використання  . . . . .9
реєстрація . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
скасування реєстрації . . . . . . . . . . . . . . 29

Слухові апарати . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .5
Списки викликів. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Список

автовідповідач . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
пропущені виклики  . . . . . . . . . . . . . . . . 22
списки викликів . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Список автовідповідача  . . . . . . . . . . . . . . 22

Т
Тривалість виклику. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

У
Утилізація . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Ф
Функціональні клавіші . . . . . . . . . . . . . . . . . .1
Функція переходу назад

(автовідповідач)  . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Ч
Час роботи слухавки

в режимі кімнатного монітора . . . . . . 30
Чутливість (кімнатний монітор) . . . . . . . 31

Я
Якість запису . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

E
ECO DECT  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Eco mode + (деактивація бездротового 

модуля). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Усі права захищені. Ми залишаємо за собою право вносити зміни.



Gigaset SL400-SL400A QUG / uk / A31008-M2103-S301-5-5619 / Cover_back.fm / 5/27/13


	Короткий огляд
	Символи екрана
	Зміст
	Правила техніки безпеки
	Перші кроки
	Перевірка вмісту комплекту
	Встановлення бази та зарядного пристрою
	Підключення бази
	Приєднання зарядного пристрою
	Налаштування слухавки для використання
	Вставлення акумулятора та закриття кришки
	Приєднання затискача для ременя
	Перше заряджання та розряджання акумуляторів

	Налаштування дати й часу

	Огляд меню
	Здійснення викликів
	Здійснення зовнішнього виклику
	Переключення між імпульсним і тональним (DTMF) набором номера
	Виклик одним дотиком
	Завершення виклику
	Відповідь на виклик і визначення номера абонента, що викликає (АВН і CallerID)
	Відображення абонента
	Налаштування відображення номера телефону для CLIP/CLI

	Використання режиму «вільні руки»
	Активація/деактивація режиму «вільні руки»

	Перехід у режим без звуку

	Використання директорії та списків
	Директорія
	Збереження номера в директорії
	Вибір запису директорії
	Вибір з директорії
	Керування записами директорії
	Використання клавіш швидкого набору

	Список повторного набору
	Повторний набір вручну
	Керування записами у списку повторного набору

	Список автовідповідача (лише Gigaset SL400A)
	Списки викликів
	Запис списку


	Керування автовідповідачем бази Gigaset SL400A
	Керування за допомогою слухавки
	Активація, деактивація та вибір режиму автовідповідача
	Запис оголошення / Запис поради
	Відтворення оголошення / Відтворення поради
	Видалення оголошення / Видалення поради
	Відтворення повідомлень
	Видалення повідомлень
	Приймання виклику з автовідповідача

	Налаштування параметрів записування

	ECO DECT
	Зменшення потужності передаваного сигналу (випромінювання)
	За нормального режиму роботи (налаштування за замовчуванням):
	1) Зменшення радіуса дії та пов’язане з ним зниження потужності передаваного сигналу до 80%
	2) Деактивація бездротового модуля DECT у стані очікування (Eco Mode+)
	Активація/деактивація будильника та встановлення часу пробудження
	Деактивація сигналу пробудження / повторення після паузи (режим повтору сигналу будильника)


	Використання кількох слухавок
	Реєстрація слухавок
	Ручна реєстрація слухавок Gigaset на базі Gigaset SL400/SL400A

	Скасування реєстрації слухавок
	Змінення назви слухавки

	Використання слухавки як кімнатного монітора (радіоняні)
	Активація кімнатного монітора та введення номера призначення
	Змінення вказаного номера призначення
	Скасування/деактивація кімнатного монітора
	Віддалена деактивація кімнатного монітора

	Визначення налаштувань слухавки
	Змінення гучності динаміка / гучного зв’язку
	Змінення мелодій дзвінка
	Налаштування гучності/мелодій
	Активація/деактивація мелодії виклику для невідомих викликів
	Вібродзвінок
	Активація/деактивація мелодії/ вібродзвінка
	Активація/деактивація гудка


	Налаштування бази
	Змінення PIN-коду системи
	Скидання PIN-коду системи


	Служба підтримки клієнтів
	Запитання й відповіді
	Дозвіл на експлуатацію

	Навколишнє середовище
	Заява про наші завдання щодо охорони навколишнього середовища
	Система управління охороною навколишнього середовища
	Утилізація

	Алфавітний покажчик

